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Opetushallituksen linjaukset liittyen koronaan ja taiteen perusopetukseen 
Opetushallitus on linjannut 3.4.2020 poikkeusolojen aikana taiteen 
perusopetuksen keskeytyksen vaikutuksista oppilaalta perittävään 
lukukausimaksuun sekä mitä asioita tulee ottaa huomioon, mikäli oppilas joutuu 
suorittamaan opintoja oppilaitoksen tiloissa poikkeusaikana. 
 
Toimistosihteerin tehtävänimikemuutos  
Toimistosihteerin, painotusalueena markkinointi- ja viestintätehtävät, 
tehtävänimike on muutettu 1.4.2020 alkaen viestintätuottajaksi. Kyseisen 
toimistosihteerin tehtävän sisältö painottuu tehtävien tarkistamisen tuloksena 
viestintään ja viestinnän ja markkinoinnin materiaalien tuottamiseen, jolloin 
nimikemuutos on tullut ajankohtaiseksi. 
 
Siivous- ja vuokrasopimukset Tohmajärvellä 
Tohmajärven kunta on laatinut musiikkiopiston käytössä olevista opetus- ja 
hallintotiloista ajantasaiset siivous-  ja vuokrasopimukset. 
 
Koulutusyhteistyötä Tohmajärven varhaiskasvatuksen kanssa 
Tohmajärven kunnan varhaiskasvatus on ostanut Keski-Karjalan musiikkiopistolta 
Jonna Pekkarisen pitämänä koulutusta varhaiskasvatuksen henkilökunnalleen 
musiikkikasvatuksen toimintamahdollisuuksista osana varhaiskasvatuspäivää 
huhtikuussa 2020. 
 
Keski-Karjalan musiikkiopiston kevätkauden päätösjuhlan toteuttaminen 
Keski-Karjalan musiikkiopiston opettajakunta päätti kokouksessaan toteuttaa 
kokoontumiskielloista johtuen kevätkauden päätösjuhlan videokollaasina, jonka 
linkki jaetaan opetuksen päättymisviikolla toukokuussa. Videolla esiintyy opiston 
oppilaita ja opettajia, ja se sisältää myös editoidun yhteismusisointinumeron. 
Päättötodistukset toimitetaan saajille postitse.  
 
Itämyrsky-sinfoniaorkesterin toteuttaminen  
Keski-Karjalan musiikkiopisto osallistuu toista kertaa järjestettävän Itämyrsky-
sinfoniaorkesterin toteuttamiseen yhdessä Kuopion konservatorion, Pohjois-
Savon musiikkiopiston, Kuhmon musiikkiopiston sekä Pielisen Karjalan 
musiikkiopiston kanssa. Harjoitussuunnitelma on yhteisharjoitus kesäkuussa 
Kuopiossa musiikkikeskuksessa, sekä ja harjoitusperiodit syyskaudella huipentuen 
esiintymisiin Kuopion Nuori Soittaa -tapahtumassa, joka pidetään SML-päivien 
yhteydessä lokakuun lopussa. Kustannusten (matka- ja majoituskulut 
osallistuvien oppilaiden ja opettajien osalta, yhteiset kulut kapellimestarista ja 
nuotistosta) osalta haetaan avustusta OPH:n hankehaussa osallistuvien 
oppilaitosten kanssa yhteistyössä. 
 
Musiikkiopiston Pilli-lehti ilmestyy painettuna ja sähköisenä 
Musiikkiopiston Pilli-lehti on edennyt painettavaksi sopimuspainossa. 
Printtiversio jaetaan soitinvalintaiässä oleville muskarioppilaille ja musiikkiopiston 
henkilökunnalle postitse kotiin poikkeustilasta johtuen. Lehden printtikappaleita 
tulee saataville myös opetustoimipisteisiin. Sähköistä versiota jaetaan laajalla 
jakelulla eri yhteistyökumppaneille ja markinnoinnin välineenä. 
 
******************** virkavapaa lukuvuonna 2020-2021 



Kunnanjohtaja on hyväksynyt laulunopetuksen viranhaltija 
******************** harkinnanvaraisen virkavapaan ajalle 1.8.2020-
31.7.2021. 
 
*************** virkavapaa syys- ja kevätkaudella lukuvuonna 2020-2021 
Musiikkiopiston rehtori on hyväksynyt harmonikansoitonopetuksen viranhaltijan 
*************** harkinnanvaraisen virkavapaan ajalle 1.8.2020-31.1.2021.  
 
Viulisti, konserttimestari ***************** mestarikurssiopetus 
******** kaupunginorkesterin viulisti, konserttimestari **************** on 
pitänyt opistomme viulisteille ja alttoviulisteille opetustunteja huhti-toukokuun 
vaihteessa. Kurssin oppilaat on valittu opettajien toimesta. Opetus tapahtuu 
etäopetuskanavia käyttäen, ja oma soitonopettaja on osallistunut opetustuntiin. 
Opetuksesta saatu palaute on ollut kiittävää. 
 
Työhyvinvointia ja jaksamista lisäävä henkilöstön hankintatuki 
Musiikkiopiston henkilökunta sai ehdottaa verkkokyselylomakkeella 
hankintaehdotuksia, joilla voisi tukea työhyvinvointia tai jaksamista. Ehdotuksia 
tuli yhdeksän kappaletta, ja ne kaikki säilytetään jatkoideointia varten. 
Ehdotuksista toteutettiin muoto, jossa musiikkiopiston opettajille myönnettiin 30 
euron hankintatuki 29.4.-22.5.2020 väliselle ajalle. Hankinta voi olla urheiluväline, 
urheilu/liikuntajalkineet, urheilu/liikunta/venyttelyvaate, urheilu/venyttelyalusta, 
urheilu-/sporttikello, työtuoli, padi-/läppärituki, istumatyyny (ns. ergotyyny tms). 
Hankintatuki ei koske asian ideoinutta rehtoria. 
 

Päätösehdotus Saatetaan asiat tiedoksi johtokunnalle. 
 

Päätös Saatettiin asiat tiedoksi johtokunnalle. 
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